
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2024
г. Гулькевичи

№ 341

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 15 января 2024 г. № 22 
«О создании постоянно действующей комиссии 

по списанию начисленных поставщику 
(подрядчику, исполнителю), но не списанных 

заказчиком сумм неустоек (штрафов, 
пеней) в связи с неисполнением или 

ненадлежащим исполнением обязательств, 
предусмотренных контрактом»

В связи со структурными изменениями в администрации муниципального 
образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 15 января 2024 г. № 22 «О создании постоянно 
действующей комиссии по списанию начисленных поставщику (подрядчику, 
исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в 
связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, 
предусмотренных контрактом» изменение, изложив приложение 1 в новой 
редакции (прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 07.03.2024 № 341

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 15 января 2024 г. № 22 
(в редакции постановления администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 07.03.2024 № 341)

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по списанию начисленных 

поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных 
заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи 
с неисполнением или ненадлежащим исполнением 

обязательств, предусмотренных контрактом

Юрова
Светлана Андреевна

Иванов
Александр Викторович

Краснощекова 
Ольга Ивановна

Бугаева
Анна Евгеньевна

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район по экономическим 
вопросам и агропромышленному комплексу, 
председатель комиссии;

начальник финансового управления администра
ции муниципального образования Гулькевич
ский район, заместитель председателя комиссии;

заведующий сектором контрактной службы 
отдела закупок администрации муниципального 
образования Гулькевичский район, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

начальник отдела закупок администрации муни
ципального образования Гулькевичский район;



2

Ильин
Григорий Валерьевич

- начальник управления имущественных отноше
ний администрации муниципального образова
ния Гулькевичский район;

Савельева
Татьяна Александровна

- исполняющий обязанности начальника юриди
ческого отдела управления делами администра
ции муниципального образования Гулькевич- 
ский район;

Тарасов
Игорь Владимирович

- руководитель муниципального казенного учреж
дения «Централизованная бухгалтерия муници
пального образования Гулькевичский район».».

Начальник финансового управления 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район А.В. Иванов


